
______________________________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n 445/2000 e del D. Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate. 

 

Comune di Marmirolo (MN) - Piazza Roma n. 2 - C.A.P. 46045  sito internet: www.comune.marmirolo.mn.it 
C.F. 80004530202 - - P.I. 00622150209  - Telefono 0376/298511- Fax 0376/294045  p.e.c.: protocollo@comunemarmirolo@legalmail.it 

 

 

COMUNE DI MARMIROLO 
Provincia di Mantova 

 

 

ORDINANZA N. 32 DEL 15/06/2015 
 

 

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE  PER LA REGOLAMENTAZIONE DEL 

TRAFFICO VEICOLARE  IN STRADA BANCOLE ROVERBELLA  A SEGUITO DI 

CEDIMENTO BANCHINA STRADALE TRATTO COMPRESO TRA SAN BRIZIO E 

CIVICO N. 36/A/B 

 

Sindaco 
ACCERTATO che in Strada Bancole Roverbella tratto compreso tra l’intersezione con Strada San Brizio e il 
civico n. 36/a/B, è stato riscontrato un cedimento della banchina stradale nella corsia di marcia con direzione 
da Bancole a Roverbella; 
 
VISTO il  sopralluogo  effettuato in data odierna dalla  Polizia Locale e dal locale Ufficio Tecnico, che ravvisa la 
necessità di mettere in sicurezza il tratto di strada suddetto in attesa dei lavori di ripristino della banchina 
stradale concordati per mercoledì 18 giugno 2015; 
 
RAVVISATA la necessità di garantire il normale transito veicolare; 
 
RILEVATO che al fine di garantire la tutela della incolumità pubblica, è necessario procedere alla tituzione di 
un senso unico alternato regolato da impianto semaforico di strada Bancole Roverbella tratto compreso tra 
Strada San Brizio e il civico n. 36/a/B; 
 

       VISTI gli artt. 5,6 e 7 del Nuovo Codice della Strada; 
 
 

ORDINA 
 

DALLE ORE 12.30 DEL 15.06.2015 FINO AL RIPRISTINO  DELLO STATO DEI LUOGHI 
 

L’ ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO REGOLATO DA IMPIANTO  SEMAFORICO IN 
STRADA BANCOLE ROVERBELLA TRATTO COMPRESO TRA L’INTERSEZIONE CON STRADA SAN 

BRIZIO E IL CIVICO N. 36/A/B 
 

Il Responsabile del locale Ufficio Tecnico è incaricato alla posa della segnaletica necessaria per tale evento; 
 
Il Responsabile dell’ Area Amministrativa è incaricato di dare adeguata pubblicità al provvedimento mediante la 
sua pubblicazione all’Albo Pretorio comunale nonché nei consueti modi di diffusione. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla pubblicazione, al T.A.R. della 
Lombardia, Sezione Staccata di Brescia, ai sensi e per gli effetti della L.n. 1034/71; entro 120 gg. dalla stessa 
data, è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi previsti dall’art. 8 
e seguenti del D.P.R. n. 1199/71. 

 

  

 

 

Sindaco 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
St

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

27
/0

2/
20

16
 d

al
 F

un
zi

on
ar

io
 I

nc
ar

ic
at

o 
Z

ir
el

li 
R

ob
er

ta
.

mailto:protocollo@comunemarmirolo@legalmail.it


______________________________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n 445/2000 e del D. Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate. 

 

Comune di Marmirolo (MN) - Piazza Roma n. 2 - C.A.P. 46045  sito internet: www.comune.marmirolo.mn.it 
C.F. 80004530202 - - P.I. 00622150209  - Telefono 0376/298511- Fax 0376/294045  p.e.c.: protocollo@comunemarmirolo@legalmail.it 

 

GALEOTTI PAOLO / ArubaPEC S.p.A. 

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
St

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

27
/0

2/
20

16
 d

al
 F

un
zi

on
ar

io
 I

nc
ar

ic
at

o 
Z

ir
el

li 
R

ob
er

ta
.

mailto:protocollo@comunemarmirolo@legalmail.it

